committant. Quod si deprehenderint, illos -

cequaquam, prout opus erat, addiscendis
idiomatibus populorum, quibus prasto esse,
et sacramenta admivistrare debent , operaiu
dedisse, in primis serio moneant,ne inre am
gravi diligentiam suam desiderari permil-
tant, facultates, nisi urgeat necessilas, eis
denegent, injungantque, ut, elapso sex alio-
rum mensium spalio, so ilerum examini
omnino sistant. Quo termino elapso, et
missionariorum desidia, atque socordia du-
rante, de ea sacr. congregalionem certiore:m
reddant, ut statuere valeat, num servi hu-
jusmodi a bono opere lorpentes, alque ad
sacrarum missionum opus prorsus inutiles.
ad regularem provinciam sint revocandi, ac
privatione privilegiorum, que alias possent
eis competers, aliisque peen:s usque ad cou-
diguam satisfactionew puniendi. , ;.
Datum Romee, ex ®libus dicla'saer® con-
gregulionis, die; 5 Maii 4774, ", ©

3. M. card. CAsrsLLi;‘Mus.
.Btephanus Boreig, secretarius.,
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DECRETUM
Sacra congregationis generalis de Propa-
ganda Fide
Habiwe die 22 Julii 1774.
De misse eleemosyna ulira taxam synod. vel
consuetudinem regionum non exigenda.

(%. Cum in nonnullis missionum locis ab=
usus irrepserit, ut sacerdotes, quibus ab
Apostolica Sede indultum altaris privilegiati
personalis concessum est vel ii, qui in al-
tari alias privilegialo sacrum faciunt, pre:
ter consuetam miss@ eleecmosynam, aliquid
audeant a Christifidelibus exigere, ea de
causa, quod misse in altaribus alterutro
modo privilegialis celebrate, magis prosunt
illis, quorum favore applicantur : emi-
nentissimi Patres, ad relationem R. P. D.
Stephani Borgia secretarii, decreverunt,
mandandum esse prefatorum locorum ordi-
nariis, sive superioribus, ul. ecclesiasticis
utriusque cleri sibi respective subjectis de-
nuntient, nulli prorsus licere intuitu pri-
vilegii, sive localis, sive personalis, pro
misse eleemosyna plus recipere, quam tasa
syunodalis, vel consuetudo regionum firma-
verit, alias ad restitutionem teneri, quinimo
privilegium, si personale sit, in perpetuum
amittere, nec gaudere locali, quatenus ad
altare privilegiatum sacram faciant, ut decla-
ratumn est per sacram congregationem super
Indulgentiis, sacrisque reliqulis prapositam.

Datum Rome, ex &dibus supradicte sacre
congregationis, die 13 Augusli 177%.
J. M. card. CasTELLI, praefectus.
Loco » sigilli.
Stephanus Bore1a, secrelarius.

EX AUDIENTIA SANCTISSIMI
Habita per me infra scriplum sacre congregatl. de
Propaganda Fide secretarium, die 7 Maii 4775.
De juramenlo quotannis per missiorarios
renovando.